1 06.10.25 de / 013B
	 Sicherheitstechnik
	 SAFEMASTER W  Wireless Safety System
	 Funk Not-Halt-System
	 BI 5910 und RE 5910
Ihre Vorteile
•	 Ideale Lösung für mobile und stationäre Maschinen und Anlagen
	 mit Gefahrenzonen

			   (COM3), mit IR
Weitere Geräteausführungen auf Anfrage.
Bestellbeispiel
5 06.10.25 de / 013B
Schaltstrom I
S
ch
al
ts
pa
nn
un
g
U
[
V]
Sicheres Abschalten, kein stehender Lichtbogen
unterhalb der Kurve, max. 1 Schaltspiel / s
[A]
0
50
100
200
250
150
1 2 3 4 5 6 7 8
M
66
17
_
a
Lichtbogengrenzkurve
Summenstromgrenzkurve
Quadratischer Summenstrom
I = I + I + I
2 2 2 2
I , I , I - Strom in den Kontaktpfaden
1
1 2 3
2 3�
0
0
25
45
75
10 20 30 40 50
I (A )
2 2�
T ( C)°
M9422
Kennlinien Funk-Sicherheitsmodul BI 5910
6 06.10.25 de / 013B
Technische Daten Netzteil AC 230 V RE 5910/011 und RE 5910/013
Steckervariante Netzteil AC 230 V RE 5910/011 und RE 5910/013
Technische Daten Netzteil DC 24 V RE 5910/012
Eingang
Nennspannung: 	 AC 230 V
Spannungsbereich: 	 AC 90 ... 264 V
Wirkungsgrad: 	 > 70 %
Ausgang
Spannung: 	 DC 5 V
Spannungsregelung: 	 4,8 - 5,2 V
Restwelligkeit: 	 < 150 mV p-p  100 Hz
Ausgangsstrom: 	 0 ... 1 A
Leistung: 	 5 W
Eingangsregelung: 	 < 0,1 %
Lastregelung: 	 < 1 % von 0 bis Volllast
Überlastschutz: 	 Typ. 110 %
Allgemeine Daten
Nennbetriebsart: 	 Dauerbetrieb
Temperaturbereich: 	 - 10 ... + 40 °C
Isolationsklasse: 	 II
EMV Ausstrahlung: 	 Konform zu EN 61000-6-3, FCC15B